平成 28年４月 27日

各 位

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で、先進的な情報技術の研究・開発および事業化を推進するため、下記

のとおり執行役員を２名増員することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ .  新任執行役員（平成 28年５月１日付）

(１) 小林 学（こばやし まなぶ）

IT・情報戦略担当執行役員として、次世代開発基盤の構築や運用に関する IT戦略に加え、新規

情報事業全般の戦略立案・推進を担当いたします。

（２） 鎌田 卓（かまた たく）

先端技術担当執行役員として、当社が保有する情報資産と最先端の情報技術を融合した技術戦略

および研究開発方針の立案など、先進的な情報技術の研究・開発を担当いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大山  堅司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員企画本部長 羽生  武史

（ TEL. 03-5781-3100）